
REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI - anno 2018

V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod. STIPENDIO R.I.A. TOTALE

(sono evidenziate quelle valorizzate nella T1) M000 A015 A031 A032 A035 A045 A070

SEGRETARIO A 0D0102 9,93 33.094 647 3.406 37.147

SEGRETARIO B 0D0103 0,00

SEGRETARIO C 0D0485 0,00

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104 0,00

DIRETTORE  GENERALE 0D0097 0,00

DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL 0D0098 0,00

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL 0D0095 0,00

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 24,00 79.959 6.712 86.671

DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO  ART.110 C.1 TUEL 0D0165 10,50 34.982 4.180 39.162

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL 0D0I95 0,00

POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 0,00

POSIZIONE ECONOMICA D6 099000 60,00 149.172 2.213 12.717 2.708 166.810

POSIZIONE ECONOMICA D5 0D5000 60,14 141.033 1.227 16.418 3.236 161.914

POSIZIONE ECONOMICA D4 0D4000 86,67 194.240 3.871 16.180 3.363 217.654

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 104,11 219.742 2.382 15.848 3.241 63 241.150

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 231,92 452.185 2.861 36.789 7.770 499.605

POSIZIONE ECONOMICA D1 0D1000 0,00

POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 0,00

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 139,21 267.919 1.701 25.203 5.102 299.925

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 124,80 229.699 2.154 17.783 3.821 253.457

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 75,10 133.929 871 11.391 2.596 148.787

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 208,71 360.860 29.758 6.731 397.349

POSIZIONE ECONOMICA C1 0C1000 0,00

POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000 0,00
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POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3  0B7A00 43,17 74.340 1.136 6.541 1.396 83.413

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000 6,00 10.702 997 188 11.887

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 73,00 122.022 672 10.501 1.873 135.068

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 8,00 13.634 351 1.795 360 16.140

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 - 037492 170,50 279.580 832 23.980 5.673 310.065

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 16,00 25.826 176 1.639 360 28.001

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 123,30 197.454 16.120 3.544 217.118

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 0,00

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 0,00

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 55,43 88.709 7.912 1.721 98.342

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 51,89 78.594 6.111 1.342 86.047

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 23,98 35.825 3.003 658 39.486

POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000 0,00

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 9,00 13.677 1.146 252 15.075

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 23,50 34.967 2.930 713 38.610

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 13,68 20.466 1.732 355 71 22.482

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 40,48 57.883 236 4.882 1.162 64.163

POSIZIONE ECONOMICA A1 0A1000 6,33 8.952 750 165 9.867

CONTRATTISTI (a) 000061 0,00

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 12,00 22.008 1.845 404 24.257

TOTALE 1.811,35 3.381.453 21.330 288.269 58.734 134 3.749.652

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"

(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")

(**) il numero delle mensilità va espresso con 2 cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto ")



REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI - anno 2018

V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.

TOTALE 

(sono evidenziate quelle valorizzate nella T1) I422 I125 I143 I207 I212 I222 I418 I424 S190 S604 S710 S615 S630 S720 S740 S750 S761 S770 S771 S998 S999 T101  

SEGRETARIO A 0D0102 200 32.452 8.765 380 6.354 48.151

SEGRETARIO B 0D0103

SEGRETARIO C 0D0485

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104

DIRETTORE  GENERALE 0D0097

DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL 0D0098

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUE 0D0095

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 581 39.000 12.589 2.519 54.689

DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO  ART.110 0D0165 254 37.515 6.294 14.983 59.046

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL 0D0I95

POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000

POSIZIONE ECONOMICA D6 099000 279 32.076 8.019 3.094 358 2.839 2.000 3.930 6.596 100 55 775 957 61.078

POSIZIONE ECONOMICA D5 0D5000 71 13.440 3.214 3.116 238 1.246 2.083 5.761 126 125 622 3.146 33.188

POSIZIONE ECONOMICA D4 0D4000 279 30.132 5.145 4.400 119 707 1.300 5.947 470 42 258 4.313 53.112

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 579 1.069 6.700 1.675 5.291 116 1.089 2.000 13.270 7.494 668 58 2.931 42.940

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 944 32.902 8.785 11.580 2.125 2.241 5.716 28.185 1.786 2.979 98 7.315 104.656

POSIZIONE ECONOMICA D1 0D1000

POSIZIONE ECONOMICA C6 097000

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 336 2.767 6.297 2.996 1.300 12.068 2.192 110 5.359 33.425

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 544 5.656 128 904 600 19.557 2.264 1.694 96 5.019 36.462

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 251 3.355 256 356 600 11.029 1.225 75 3.358 20.505

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 687 93.048 1.941 900 28.185 1.822 3.765 123 8.407 138.878

POSIZIONE ECONOMICA C1 0C1000

POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3  0B7A00 137 1.688 199 2.101 300 6.307 558 788 15 647 12.740

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000 10 236 72 906 110 7 32 647 2.020

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 234 2.802 171 4.647 300 10.772 1.380 64 1.460 21.830

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 302 128 953 175 230 3 43 871 2.705

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 - 037492 487 6.510 623 5.532 600 24.526 3.309 257 8.650 50.494

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 82 627 64 1.901 2.799 230 5 86 323 6.117

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 386 4.723 15 8.005 1.075 19.272 2.400 278 9.647 45.801

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 132 2.134 2.437 300 6.393 1.185 89 298 1.441 14.409

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 174 1.954 4.301 300 7.284 1.040 76 279 1.463 16.871

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 65 925 1.814 2.565 539 24 129 74 6.135

POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 25 271 1.064 195 48 1.603

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 70 754 3.252 518 13 126 117 4.850

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 40 442 1.087 1.468 317 19 75 208 3.656

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 117 1.282 91 97 4.542 951 4 4.791 336 12.211

POSIZIONE ECONOMICA A1 0A1000 16 205 565 153 34 973

CONTRATTISTI (a) 000061

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 40 623 1.418 190 2.271

TOTALE 7.020 3.836 224.217 54.486 161.315 2.886 2.125 14.983 47.266 19.374 221.240 23.039 6.354 26.754 1.636 7.596 66.689 890.816

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"

(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
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REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI - anno 2018

DESCRIZIONE Codice Importo

ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE L005 35.834 35.834
GESTIONE MENSE L010 0
EROGAZIONE BUONI PASTO L011 57.699 57.699
FORMAZIONE DEL PERSONALE L020 5.161 5.161
BENESSERE DEL PERSONALE L090 0
EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE L100 0
SOMME CORRISPOSTE AD AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) L105 0
COPERTURE ASSICURATIVE L107 6.113 6.113
CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA L108 0
INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA L109 0
CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE L115 90.332 90.332
ALTRE SPESE L110 113.336 113.336
RETRIBUZIONI PERSONALE  A TEMPO DETERMINATO P015 0
RETRIBUZIONI PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO P016 0
INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO P030 1.958 1.958
CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE PER FONDI PREV. COMPLEMENTARE P035 1.647 1.647
CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE SU COMP. FISSE E ACCESSORIE P055 1.477.349 1.477.349
QUOTE ANNUE ACCANTONAMENTO TFR O ALTRA IND. FINE SERVIZIO P058 0
IRAP P061 403.213 403.213
ONERI PER I CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) P062 0
COMPENSI PER PERSONALE ADDETTO AI LAVORI SOCIALMENTE UTILI P065 0
SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. P071 7.124 7.124
ALTRE SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI P074 0
SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-) P098 0
RIMBORSI RICEVUTI PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) P090 330.970 330.970

ALTRI RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI (-) P099 76.940 76.940
ATTENZIONE è stata dichiarata IRAP commerciale. Controllare l'importo inserito!

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi effettuati (**)

P071: Comune di Cascina per € 4.871,24; Comune di Monsummano Terme per € 2.252,46

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi ricevuti (***)

(*)  gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")

P090: Comune di Calcinaia per € 5.495,00; Unione Valdera per € 314.219,42; Comune di Castellina Marittima per € 11.255,23.                             
                   P099: Ministero per straordinario elettorale per € 75.167,16; INAIL per rimborso info
(**) campo riservato all'inserimento delle informazioni di dettaglio (nome Istituzione ed importo) riguardanti i rimborsi effettuati (P071, P074). 
Eventuali note su altre voci di spesa dovranno essere immesse nel campo "note e chiarimenti" della SI_1(***) campo riservato all'inserimento delle informazioni di dettaglio (nome Istituzione ed importo) riguardanti i rimborsi ricevuti (P090, P098, 
P099). Eventuali note su altre voci di spesa dovranno essere immesse nel campo "note e chiarimenti" della SI_1
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